
 
 

UCHWAŁA NR XII/139/2025 
RADA MIASTA CHORZÓW 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Rada Miasta Chorzów 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 

Rada Miasta Chorzów 
uchwala: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr XXXV/600/2021 Rady Miasta Chorzów z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminów korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej o charakterze 
sportowo-rekreacyjnym zarządzanych przez Miejski Ośrodek Rekreacji i Sportu w Chorzowie zmienia się: 

1) „22) Regulamin korzystania z obiektu – lodowisko, Chorzów ul. Graniczna 92” 

- który otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dodaje się pkt 25 w następującym brzmieniu: 

„25) Regulamin korzystania z obiektu – boisko do koszykówki, Chorzów ul. Filarowa”. 

- stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe przepisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Chorzów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Chorzów 
 
 

Katarzyna Sudoł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 lutego 2025 r.

Poz. 976



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/139/2025 

Rada Miasta Chorzów 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z OBIEKTU – LODOWISKO – CHORZÓW, UL. GRANICZNA 92 

1. Jazda na lodowisku trwa 45 minut a wejścia na lodowisko odbywają się według ustalonego 
harmonogramu. 

2. Na tafli lodowiska może przebywać jednorazowo maksymalnie 60 osób. 

3. Warunkiem wejścia na taflę lodowiska jest otrzymanie bezpłatnej wejściówki. Wejściówkę na lodowisko 
należy pobrać w kasie lodowiska, najwcześniej 30 minut przed zaplanowaną ślizgawką. 

4. Klienci mogą korzystać z: 

a) wypożyczalni łyżew, po wcześniejszym wykupieniu biletu w kasie oraz wypisaniu oświadczenia RODO, 

b) usług szlifierni, w terminach wyznaczonych przez MORiS, po wcześniejszym wykupieniu w kasie biletu do 
szlifierni. 

5. Osoby przebywające na terenie obiektu zobowiązane są do posiadania na rękach – w trakcie przebywania 
na tafli lodowiska – rękawiczek. 

6. Osobom przebywającym na tafli lodowiska nie wolno: 

a) wchodzić na taflę w obuwiu bez łyżew, 

b) wchodzić na taflę w trakcie czyszczenia lodu, 

c) jeździć w kierunku przeciwnym do nakazanego, 

d) wykonywać skoków, gwałtownie zmieniać kierunek jazdy, siadać na bandach i przechodzić przez bandy 
lodowiska, jeździć z kijem hokejowym bez zgody dyrekcji MORiS, 

e) rzucać jakichkolwiek przedmiotów na taflę i za bandę. 

7. Osobom przebywającym na tafli lodowiska zaleca się: 

a) jazdę na lodzie w czapkach osłaniających potylicę, 

b) dzieciom do lat 10-ciu – jazdę w kaskach ochronnych. 

8. Na obiekcie obowiązuje zasada zachowania czystości, porządku oraz wykonywania poleceń obsługi 
obiektu. 

9. W przypadku niekorzystnych warunków atmosferycznych, obiekt może zostać czasowo wyłączony 

z użytkowania. 

10. Wyposażenie i sprzęt sportowy znajdujący się w obiekcie należy użytkować zgodnie z jego 
przeznaczeniem. 

11. O wszystkich uszkodzeniach sprzętu, wyposażenia oraz występujących zagrożeniach należy 
niezwłocznie powiadomić zarządcę obiektu. 

12. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z obiektu zgodnie z ich 
przeznaczeniem zabrania się korzystania z obiektu bez zgody obsługi obiektu. 

13. Konsekwencją nie stosowania się do zapisów regulaminu lub poleceń obsługi będzie wyproszenie 
z lodowiska, a jeśli zajdzie taka potrzeba, wezwanie służb porządkowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 976



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/139/2025 

Rada Miasta Chorzów 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z OBIEKTU – BOISKA DO KOSZYKÓWKI – CHORZÓW, 
UL. FILAROWA 

1. Boisko są ogólnodostępne w wyznaczonych godzinach, korzystanie z obiektu jest bezpłatne. 

2. Boisko przeznaczone jest do celów rekreacyjno-sportowych. 

3. Pierwszeństwo korzystania z boiska mają osoby, które dokonały rezerwacji terminowej. 

4. Rezerwacja przepada po 10 minutach od określonej godziny rozpoczęcia zajęć. 

5. Grupy treningowe mogą korzystać z boiska i urządzeń sportowych tylko pod nadzorem trenera, 
instruktora lub nauczyciela wychowania fizycznego. 

6. Obiekt nie jest wyposażony w szatnie. 

7. Korzystający z boiska powinien sprawdzić stan techniczny boiska i urządzeń, z których będzie korzystał. 
Wszelkie usterki i zdarzenia niebezpieczne należy zgłaszać natychmiast po ich stwierdzeniu obsłudze boiska. 

8. Na obiekcie obowiązuje zasada zachowania czystości, porządku oraz wykonywania poleceń obsługi 
obiektu. 

9. W przypadku niekorzystnych warunków atmosferycznych, obiekt może zostać czasowo wyłączony 
z użytkowania 

10. Wyposażenie i sprzęt sportowy znajdujący się na obiekcie należy użytkować zgodnie z jego 
przeznaczeniem. 

11. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie  stroju i obuwia sportowego. 

12. Dojście do boisk odbywa się chodnikiem, obowiązuje całkowity zakaz przechodzenia przez boisko 
piłkarskie. 

13. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boiska zgodnie z ich 
przeznaczeniem zabrania się korzystania z boiska bez zgody obsługi obiektu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 976


	UCHWAŁA NR XII/139/2025 RADA MIASTA CHORZÓW z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 25 w § 1 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z OBIEKTU – LODOWISKO – CHORZÓW, UL. GRANICZNA 92
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 4
	lit. b w zał.1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 6
	lit. b w zał.1 ust. 6
	lit. c w zał.1 ust. 6
	lit. d w zał.1 ust. 6
	lit. e w zał.1 ust. 6

	ust. 7 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 7
	lit. b w zał.1 ust. 7

	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1

	Załącznik 2 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z OBIEKTU – BOISKA DO KOSZYKÓWKI – CHORZÓW, UL. FILAROWA
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2
	ust. 9 w zał.2
	ust. 10 w zał.2
	ust. 11 w zał.2
	ust. 12 w zał.2
	ust. 13 w zał.2


		2025-02-10T07:27:15+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




